
DOP.020.183.2025 

Zarządzenie Nr 183/2025 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie powołania Rady 

Dydaktycznej Wydziału Medycyny 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz §35 ust. 

1-3 Regulaminu Organizacyjnego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Szczecinie, stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 103/2019 z dnia 13 września 

2019 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na Wydziale Medycyny powołuję Radę Dydaktyczną w składzie: 

1.  prof. dr hab. Ewa Kwiatkowska Dziekan Wydziału Medycyny 

2.  dr hab. Sylwia 
Słuczanowska-

Głąbowska 
Prodziekan Wydziału Medycyny 

3.  dr hab. Tomasz Ociepa Prodziekan Wydziału Medycyny 

4.  dr n. med. Iwona Poziomkowska-Gęsicka Prodziekan Wydziału Medycyny 

5.  dr hab. Aleksandra Wilk 

Dziekan Międzywydziałowego 

Centrum Kształcenia w Języku 

Angielskim 

6.  dr hab.  
prof. PUM 

Aleksandra Gawlikowska- Sroka 

Prodziekan 

Międzywydziałowego Centrum 

Kształcenia w Języku 

Angielskim 

7.  dr n. med. Joanna Nieznanowska 

Prodziekan 

Międzywydziałowego Centrum 

Kształcenia w Języku 

Angielskim 

8.  prof. dr hab. Andrzej Bohatyrewicz 
Klinika Ortopedii, Traumatologii 

i Onkologii Narządu Ruchu 

9.  prof. dr hab. Marek Brzosko Katedra Reumatologii i Chorób 



DOP.020.183.2025 

Wewnętrznych 

10.  prof. dr hab. Anita Chudecka-Głaz 

Klinika Ginekologii Operacyjnej 

i Onkologii Ginekologicznej 

Dorosłych i Dziewcząt 

11.  prof. dr hab. Andrzej Ciechanowicz 
Zakład Biochemii Klinicznej i 

Molekularnej 

12.  prof. dr hab. Kazimierz Ciechanowski 

Klinika Nefrologii, 

Transplantologii i Chorób 

Wewnętrznych 

13.  prof. dr hab. Marek Droździk Katedra Farmakologii 

14.  prof. dr hab. Violetta Dziedziejko Zakład Biochemii 

15.  prof. dr hab. Maria Giżewska 

Klinika Pediatrii, Chorób 

Rzadkich i Medycyny 

Metabolicznej 

16.  prof. dr hab. Tomasz Grodzki 
Klinika Chirurgii Klatki 

Piersiowej i Transplantacji 

17.  prof. dr hab. Jacek Gronwald 
Zakład Genetyki i 

Patomorfologii 

18.  prof. dr hab. Anna Grzywacz 
Samodzielna Pracownia 

Genetyki i Epigenetyki 

19.  prof. dr hab. Piotr Gutowski 
Klinika Chirurgii Naczyniowej, 

Ogólnej i Angiologii 

20.  prof. dr hab. Jarosław Kaźmierczak Klinika Kardiologii 

21.  prof. dr hab. Agnieszka Kordek 
Klinika Neonatologii i 

Intensywnej Terapii Noworodka 

22.  prof. dr hab. Katarzyna Kotfis 

Klinika Anestezjologii, 

Intensywnej Terapii i Leczenia 

Bólu 

23.  prof. dr hab. Sebastian  Kwiatkowski 
Katedra i Klinika Położnictwa i 

Ginekologii 

24.  prof. dr hab. Wojciech Lubiński II Katedra i Klinika Okulistyki 



DOP.020.183.2025 

25.  prof. dr hab. Anna Machalińska I Katedra i Klinika Okulistyki 

26.  prof. dr hab. Bogusław Machaliński 
Klinika Hematologii i 

Transplantologii 

27.  prof. dr hab. Mariola Marchlewicz 
Katedra i Klinika Chorób 

Skórnych i Wenerycznych 

28.  prof. dr hab. Janusz Moryś 
Katedra i Zakład Anatomii 

Prawidłowej 

29.  prof. dr hab. Edyta Paczkowska Zakład Patologii Ogólnej 

30.  prof. dr hab. Mirosław Parafiniuk Zakład Medycyny Sądowej   

31.  prof. dr hab. Miłosz Parczewski 

Klinika Chorób Zakaźnych, 

Tropikalnych  

i Nabytych Niedoborów 

Immunologicznych 

32.  prof. dr hab. Andrzej Pawlik Katedra i Zakład Fizjologii 

33.  prof. dr hab. Jarosław Peregud-Pogorzelski 
Klinika Pediatrii, Onkologii i 

Immunologii Dziecięcej  

34.  prof. dr hab. Wojciech Poncyljusz 
Zakład Diagnostyki Obrazowej i 

Radiologii Interwencyjnej 

35.  prof. dr hab. Piotr Prowans 
Klinika Chirurgii Plastycznej, 

Endokrynologicznej i Ogólnej 

36.  prof. dr hab. Jacek Różański 

Klinika Nefrologii, 

Transplantologii i Chorób 

Wewnętrznych 

37.  prof. dr hab. Krzysztof Safranow 
Samodzielna Pracownia 

Biostatystyki 

38.  prof. dr hab. Leszek Sagan  
Klinika Neurochirurgii i 

Neurochirurgii Dziecięcej  

39.  prof. dr hab. Jerzy Samochowiec Klinika Psychiatrii  

40.  prof. dr hab. Jerzy Sieńko 

Klinika Chirurgii Ogólnej, 

Transplantacyjnej i Chirurgii  

Wątroby 



DOP.020.183.2025 

41.  prof. dr hab. Marcin Słojewski 
Katedra i Klinika Urologii i 

Onkologii Urologicznej 

42.  prof. dr hab. Joanna Sołek-Pastuszka 
Klinika Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

43.  prof. dr hab. Andrzej Starczewski 

Klinika Ginekologii, 

Endokrynologii  

i Onkologii Ginekologicznej 

44.  prof. dr hab. Tadeusz Sulikowski 

Klinika Chirurgii Ogólnej, 

Małoinwazyjnej  

i Gastroenterologicznej 

45.  prof. dr hab. Anhelli Syrenicz 

Katedra Endokrynologii, Chorób 

Metabolicznych i Chorób 

Wewnętrznych 

46.  prof. dr hab. Andrzej Torbé 
Katedra i Klinika Położnictwa i 

Ginekologii 

47.  prof. dr hab. Elżbieta Urasińska Katedra i Zakład Patomorfologii 

48.  prof. dr hab. Tomasz Urasiński 

 Klinika Pediatrii, Hemato-

Onkologii  

i Gastroenterologii Dziecięcej 

49.  prof. dr hab. Mieczysław Walczak 
Klinika Pediatrii, Endokrynologii 

i Diabetologii Dziecięcej 

50.  prof. dr hab. Marta 
Wawrzynowicz-

Syczewska 

Klinika Chorób Zakaźnych, 

Hepatologii i Transplantacji 

Wątroby  

51.  prof. dr hab. Krystyna Widecka 

Zakład Propedeutyki, Chorób 

Wewnętrznych i Nadciśnienia 

Tętniczego 

52.  prof. dr hab. Maciej Żukowski 

Samodzielna Pracownia 

Anestezjologii, Intensywnej 

Terapii i Ostrych Zatruć 

53.  prof. dr hab. Andrzej Żyluk 
Klinika Chirurgii Ogólnej i 

Chirurgii Ręki 

54.  dr hab. prof. Andrzej Ossowski Zakład Genomiki i Genetyki 



DOP.020.183.2025 

PUM Sądowej 

55.  
dr hab. prof. 

PUM 
Tomasz Wojdacz 

Samodzielna Pracownia 

Epigenetyki Klinicznej 

56.  
dr hab. prof. 

PUM  
Ewa Wunsch Zakład Medycyny Translacyjnej 

57.  dr hab. Andrzej Białek  Klinika Gastroenterologii 

58.  dr hab. Andrzej Brodkiewicz 

Klinika Pediatrii, Nefrologii 

Dziecięcej,  Dializoterapii i 

Leczenia Ostrych Zatruć 

59.  dr hab. Konrad Jarosz 
Klinika Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

60.  dr hab. Miłosz Kawa 
Samodzielna Pracownia Terapii 

Komórkowej 

61.  dr hab. Aleksandra Kładna 
Zakład Historii Medycyny i Etyki 

Lekarskiej 

62.  dr hab. Maciej Kotowski 
Klinika Chirurgii Ogólnej i 

Transplantacyjnej 

63.  dr hab. Marta Masztalewicz Klinika Neurologii 

64.  dr hab. Tomasz Olszowski Zakład Higieny i Epidemiologii 

65.  dr hab. Jerzy Pacholewicz Klinika Kardiochirurgii 

66.  dr hab. Hanna Romanowska 
Klinika Pediatrii, Żywienia i 

Gastroenterologii Dziecięcej 

67.  dr hab. Maciej Romanowski 
Klinika Chirurgii Ogólnej i 

Onkologicznej 

68.  dr hab. Karol Tejchman 

Klinika Chirurgii Ogólnej i 

Nowotworów Przewodu 

Pokarmowego 

69.  dr hab. Michał Wasilewicz 
Oddział Kliniczny Hepatologii i 

Transplantologii Wątroby 

70.  dr hab. Iwona Wojciechowska-Koszko 
Zakład Diagnostyki 

Immunologicznej 



DOP.020.183.2025 

71.  dr n. med. Rafał Becht 

Oddział Kliniczny Onkologii, 

Chemioterapii i Immunoterapii  

Nowotworów 

72.  dr n. med. Sylwester Ciećwież 
Klinika Perinatologii, 

Położnictwa i Ginekologii 

73.  dr n. med. Kaja Giżewska-Kacprzak 

Oddział Kliniczny Chirurgii 

Dziecięcej, Onkologicznej, 

Urologii i Chirurgii Ręki 

74.  dr n. med. Iwona Hornowska 
Samodzielna Pracownia 

Medycyny Rodzinnej 

75.  dr n. med. Tomasz Janus 
Zakład Toksykologii Klinicznej i 

Sądowej 

76.  dr n. med. Joanna Jursa-Kulesza 
Samodzielna Pracownia 

Mikrobiologii Lekarskiej 

77.  dr n. med. Łukasz Madany 
Oddział Kliniczny Neurochirurgii 

Dziecięcej 

78.  dr n. med. Katarzyna Radomska 

Klinika Otolaryngologii 

Dorosłych i Dzieci  

i Onkologii Laryngologicznej 

79.  dr n. med. Anna Sałacka 
Katedra i Zakład Medycyny 

Rodzinnej 

80.  lek. Iwona Witkiewicz Oddział Kliniczny Chorób Płuc 

81.  mgr  Iwona Fydrych 
Studium Praktycznej Nauki 

Języków Obcych 

82.  mgr  Jan Jelec 
Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu 

83.  lek. Yana Osnytska 
przedstawicielka Parlamentu 

Doktorantów 

84.    Kinga Drwal studentka kierunku lekarskiego 

85.    Damian Durys student kierunku lekarskiego 

86.    Natalia Korneluk studentka kierunku lekarskiego 



DOP.020.183.2025 

87.    Marek Mamos student kierunku lekarskiego 

88.    Jakub Piętak student kierunku lekarskiego 

89.    Mateusz Włodarski student kierunku lekarskiego 

90.   Tomasz Wróblewski student kierunku lekarskiego 

91.    Bartosz Ziółkowski student kierunku lekarskiego 

 

§ 2 

Powołanie następuje na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 155/2024 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 22 października 2024 r. w sprawie powołania 

Rady Dydaktycznej Wydziału Medycyny. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 


